
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/188/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 26 października 2016 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 i 1579) i art. 18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 716) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIV/126/07 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 28 listopada 2007 r.  

w sprawie opłaty od posiadania psów, zmienioną uchwałą nr XXV/235/08 z dnia 20 listopada 2008 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 listopada 2016 r.

Poz. 2213


		2016-11-02T13:03:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




